
03/06/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6FAA34D9/03AGdBq243f8L3eknv_y-oj-yz2RWbo5iqJmscPmD0glBw46NZzApq9mL6edNIfneo2r9Dd… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2020

Contrato firmado, que entre si celebram a
empresa KM DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI - EPP, e o Município de
Ielmo Marinho.

 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho, Secretaria
Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, Secretaria Municipal de Promoção e Bem Estar Social.
CONTRATADA: KM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 06.096.117/0001-05,
estabelecida na Avenida Coronel Estevam, nº 3128 – Nossa
Senhora de Nazaré, Natal/RN – CEP: 59.060-200, sendo
representada pelo senhor MIGUEL TEIXEIRA DE
OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº 419.799.077-49 e RG nº
002.093.839 SSP/RN.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARO E
DISTRIBUIÇÃO GRATUITAS AOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE DE ENSINO MUNICIPAL,
AOS BENEFICIÁRIOS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E OS PROGRAMAS SOCIAIS DE IELMO
MARINHO/RN.
MODALIDADE: ADESÃO Nº 004/2020 (Adesão parcial a ata
de registro de preços nº 130/2019 relativa ao pregão presencial
SRP nº 050/2019 realizado na prefeitura municipal
Goianinha/RN).
VALOR: O valor global é de R$ 604.228,20 (seiscentos e
quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos). A ser
pago de acordo com as ordens de compras emitidas.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato
será a partir de 27 de Maio de 2020 até 31 de Dezembro de
2020.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 27 de Maio de 2020.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde
 
MARIA DO LIVRAMENTO FIDELIS
Secretária Municipal de Promoção e Bem Estar Social
 
JOÃO MARIA DE LIMA
Secretário Municipal de Educação e Cultura
 
KM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – EPP
CNPJ: 06.096.117/0001-05
Contratada 

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:6FAA34D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/06/2020. Edição 2285
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita



03/06/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6FAA34D9/03AGdBq243f8L3eknv_y-oj-yz2RWbo5iqJmscPmD0glBw46NZzApq9mL6edNIfneo2r9Dd… 2/2

informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


